
Hundeskov i Kirkendrup
I Odense området kan man også besøge hundeskoven i 

Kirkendrup, som er ejet af Fyns Statsskovdistrikt - se kort. 

Evt. henvendelse kan ske til Fyns Statsskovdistrikt, 

tlf. 62 65 17 77. Skov- og Naturstyrelsens øvrige hundeskove 

kan fi ndes på www.skovognatur.dk. 

Der fi ndes 5 andre hundeskove på Fyn.

På stranden fra 1. oktober til 31. marts

I badesæsonen skal hunde dog være i snor, og på en del strande 

er der også forbud mod at medtage hunde i badesæsonen. 

Læg derfor mærke til den lokale skiltning.

Odense Kommune, Park- og Vejafdelingen
Odense Slot, 5100 Odense C
Tlf. 65 51 27 31
www.odense.dk/parkognatur
2005

Lolas Lund
En hundeskov i Odense Kommune

En tidligere medarbejder i Odense Kommunes 

Park- og Vejafdeling har testamenteret et beløb 

til oprettelse af en hundeskov i Odense. 

Da hans hund hed Lola, er den nye 

hundeskov opkaldt efter hunden.

På www.skovognatur.dk/Ud/Hundewww.skovognatur.dk/Ud/Hunde 
kan du læse om de øvrige hundeskove på Fyn

Andre områder, hvor din hund må være løs:

En hundeskov er et afgrænset område, hvor din 

hund må færdes uden snor. Hunden skal dog 

være under opsyn og skal kunne færdes fornuftigt 

blandt andre hunde. Hundeejerens ansvar efter 

hundeloven gælder også i en hundeskov. Hvis man 

er i tvivl om sin hunds lydighed, skal den altid 

føres i snor.

Lolas Lund ligger tæt ved Marienlystcenteret. Den 

dækker et areal på ca. 3 ha. Størstedelen af områ-

det ligger i den eksisterende Hedvigslund Skov. 

Den resterende del er åbent land. Hele området er 

indhegnet med et 150 cm højt dyrehegn. Den eksi-

sterende færdsel på skovens to hovedstier berøres 

ikke af indhegningen. På det åbne areal er plantet 

birk, så med tiden kommer betegnelsen ”lund” til 

at passe godt her.

Lolas Lund
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Du er velkommen til at henvende

dig til Park- og Vejafdelingen,

hvis du har spørgsmål 

vedrørende Lolas Lund.

Lolas Lund
- en hundeskov i Odense Kommune

Adgangen til Lolas Lund sker gennem fi re 

selvlukkende faldlåger, der også forhindrer dyr 

udefra i at komme ind i hundeskoven.
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